
UCHWAŁA Nr XXIV/198/08
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 30 kwietnia 2008r.

 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
 i Gospodarki Wodnej w Lublinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9, lit. a i c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591;  z  2002 r. Nr  23,  poz. 220,  Nr  62, 
poz. 558,  Nr  113, poz.  984,  Nr  153,  poz. 1271,  Nr  214,  poz.  1806; z  2003 r.  Nr 
80,  poz. 717 , Nr  162,  poz.  1568;  z  2004r.  Nr 102,  poz. 1055,  Nr  116,  poz. 1203, 
Nr 167,  poz. 1759;  z  2005r.  Nr  172,  poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i  Nr 173, 
poz. 327) Rada Miasta uchwala co następuje :

§ 1
Postanawia się  zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
 i  Gospodarki  Wodnej  w  Lublinie  w  wysokości  470  000  zł  (słownie:  czterysta 
siedemdziesiąt  tysięcy  złotych)  na  realizację  przedsięwzięcia  pn.  „Termorenowacja 
budynku  Internatu  Zespołu  Szkół  Zawodowych  w  ramach  przebudowy  na  budynek
 z lokalami socjalnymi w Międzyrzecu Podlaskim”.

§ 2
Zabezpieczeniem zaciągniętej pożyczki będzie weksel własny in blanco Gminy Miejskiej 
Międzyrzec  Podlaski  na  zasadach  określonych  w  umowie  pożyczki i  deklaracji 
wekslowej.

§ 3
Spłata pożyczki wraz z odsetkami będzie następować z dochodów budżetowych gminy
 z uwzględnieniem w planach budżetowych w latach 2009-2011.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


